
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY

Níže uvedeného dne, měsíce a roku :

Město Havlíčkův Brod

IČ: 00267449

se sídlem: Havlíčkovo nám. 57, 580 61 Havlíčkův Brod

zastoupené: Zbyňkem Stejskalem - starostou města

číslo účtu: 9005 - 327 521/0100

peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Havlíčkův Brod

tel.: 569 497 111

e-mail: [|posta@muhb.cz ]

http: [|www.muhb.cz ]

identifikátor datové schránky: 5uvbfub

(dále jen „město„ na straně jedné)

a

Oblastní spolek Českého červeného kříže Havlíčkův Brod

IČ: 00426164

se sídlem: Rubešovo nám. 171, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupený: Mgr. Janou Kudlovou, DiS., předsedkyní OVR Oblastního spolku ČČK

Havlíčkův Brod

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XX XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX

(dále jen „ spolek ČČK HB„ - jako provozovatel na straně druhé)

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

Smlouvu o zajištění služby

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1. � Předmětem smlouvy je zajištění služby - provozování pravidelné činnosti Senior Pointu

Havlíčkův Brod, dále jen jako „Senior Point“ od 01. 01. 2025 - do 30. 06. 2025.

2. � Účelem smlouvy je zajistit komplexní provoz Senior Pointu dle podmínek v této smlouvě

uvedených a jeho provozováním poskytovat seniorům v Havlíčkově Brodě přístup

k získání řady informací z různých oblastí, které se dotýkají jejich života (sociální služby,

veřejné služby, komunikace s úřady a jinými institucemi, kultura, sport, volnočasové

aktivity, přednášková a vzdělávací činnost, aj.).



Článek II.

Místo a čas poskytování služby

1. � Spolek ČČK HB bude provozovat Senior Point v prostorách AZ Centra Havlíčkův Brod -

střediska volného času, Rubešovo nám. 171, 580 01 Havlíčkův Brod a to v rozsahu:

Otevírací doba:

Po � 8:00 - 12:00 - 13:00 - 17:00 hodin

Út � 8:00 - 13:00 hodin

St � 8:00 - 12:00 - 13:00 - 17:00 hodin

Čt � 8:00 - 13:00 hodin

Pá � 8:00 - 12:00 hodin

- � zajistí zde prostor pro setkávání min. 15 osob

- � zajistí pro klienty Senior Pointu WC a bezbariérový přístup

- � ve dnech státních svátků bude Senior Point uzavřen

- � během prázdnin může být provoz Senior Pointu upraven dle potřeb cílové skupiny

�

2. � V případě přeměny právnické osoby provozovatele přechází práva a povinnosti z této

smlouvy na jeho právního nástupce. V případě zrušení právnické osoby provozovatele s

likvidací je provozovatel povinen splnit povinnosti vyplývající z této smlouvy před

dokončením likvidace.

Článek III.

Rozsah poskytování služeb

1. � Senior Point bude cílové skupině seniorů nabízet tyto základní činnosti:

� � poskytovat kom plexní informace z oblastí života seniorů, které je zajímají,

� � poskytovat informace o sociálních a zdravotnických službách, úřadech, institucích a

veřejných službách,

� � nabízet kontakty na seniorské organizace a informace o dalších systémech pomoci a

podpory seniorů,

� � umožní seniorům bezplatný přístup na počítač s přístupem na internet,

� � poskytnout informace a umožnit vyřízení slevové karty Senior Pas,

� � nabídne možnost zapůjčení literatury a časopisů zaměřené na seniorskou tématiku,

� � zprostředkuje právní poradenství,

� � zajistí v rámci pravidelných aktivit Nordigwalking, vycházková dopoledne, zdravotní

monitoring a cvičení, rukodělné dílničky, a další přednášky z různých oblastí

preventivních programů, vzdělávacích kurzů,

� � nabídne přátelské prostředí s drobným občerstvením.

Článek IV.

Cena a způsob její úhrady

1. � Město se zavazuje uhradit za zajištění provozu Senior Pointu, spolku ČČK HB finanční

částku v celkové výši 360 tis. Kč, slovy třistašedesáttisíckorun českých a to na účet

Spolku ČČK HB - XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX

2. � Úhrada bude provedena na základě vystavených měsíčních faktur, z nichž poslední bude

přijata nejpozději dne 31. 07. 2025.

3. � Finanční prostředky města na realizaci výše uvedených služeb budou použity účelně,

hospodárně a efektivně.



Článek V.

Ostatní a přechodná ujednání

1. � Spolek ČČK HB je povinen městu písemně oznámit do sedmi dnů veškeré změny týkající

se změny základní identifikace spolku a bankovního spojení a jiné podstatné změny

týkající se předmětu smlouvy dle článku I. a II.

2. � Spolek ČČK nejpozději do 31. 01. 2026 předloží městu závěrečnou zprávu - v písemné

podobě, která bude obsahovat přehled činností realizovaných z příspěvku města v roce

2024 (realizované aktivity včetně návštěvnosti v jednotlivých měsících a položkového

přehledu finančního hospodaření a počet vydaných žádostí o Senior pasy).

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. � Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 06. 2025. Platnost smlouvy nabývá dnem

podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost smlouva nabývá od

01. 01. 2025.

2. � Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět, výpovědní lhůta je jeden měsíc.

Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

3. � Smlouva může být dále ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo

odstoupením od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto

smlouvou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.

V případě ukončení této smlouvy se strany vypořádají tak, že město uhradí provozovateli

poměrnou roční finanční část nákladů za období, kdy byla služba vykonávána.

4. � Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku. Za

dodatek se považuje pouze listina tak výslovně označená a průběžně číslovaná.

5. � Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

6. � Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

7. � Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že obsah smlouvy je projevem

jejich pravé a svobodné vůle, že smlouva byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, a že

nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují

podpisy svých oprávněných zástupců.

8. � Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních

údajů je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1

písm. b) Obecného nařízení - (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm.

c) - (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích)."

9. � Tato Smlouva byla schválena radou města pod usnesením RM č. 15/25, ze dne

13. 01. 2025.

V Havlíčkově Brodě, dne …................. V Havlíčkově Brodě, dne ….................

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX X X X X XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX


